
 

Anoto offentliggör placering av nya aktier 
 

Lund, 25 november 2015 – Anoto Group AB (publ) (“Anoto” eller “Bolaget”) offentliggör idag 

en placering av nya aktier (”Nya Aktier”) genom en riktad nyemission riktad till 

internationella investerare och kvalificerade investerare i Sverige (den ”Riktade 

Nyemissionen”). 

 

Priset för de Nya Aktierna kommer att bestämmas genom en accelererad bookbuilding-

process, och de Nya Aktierna kommer att tas upp till handel på NASDAQ Stockholm när de 

har emitterats och registrerats. Bookbuilding-processen kommer att påbörjas klockan 17:30 

den 25 november 2015. Likviden från den Riktade Nyemissionen avses att användas till att 

finansiera förvärvet av Livescribe.  

  

Den Riktade Nyemissionen förutsätter (bland annat) att Anotos styrelse efter att 

bookbuilding-processen avslutats beslutar att emittera Nya Aktier med stöd av 

bemyndigandet från den extra bolagsstämman som hölls den 28 september 2015. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Stein Revelsby, CEO Anoto Group AB, tel. +46 (0)733 45 12 05 

 

Anoto Group AB (publ), org. nr. 556532-3929, Mobilvägen 10, SE- 223 62 Lund  

Tel. +46 46 540 12 00  

www.anoto.com 

 

Informationen i detta pressmeddelande offentliggörs i enlighet med lagen om värdepappers-

marknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 25 november 2015, klockan 17:30. 

Om Anoto Group  

Anoto Group är världsledande inom lösningar för digitalt skrivande vilket möjliggör snabb 

och pålitlig överföring av handskriven text till digital form. Anoto verkar genom ett globalt 

partnernätverk som fokuserar på användarvänliga lösningar för effektiv insamling, 

överföring och lagring av data inom olika affärsområden som till exempel hälso- och 

sjukvård, bank och finans, transport och logistik, samt utbildning. Anoto Group har ca 100 

anställda och har sitt huvudkontor i Lund. Bolaget har även kontor i Norrköping, Basingstoke 

och Wetherby (Storbritannien), Los Angeles och Boston (USA) och Tokyo (Japan). Anoto 

Group AB:s aktie är noterad på NASDAQ Stockholm Small Cap-lista under tickern ANOT. 

För mer information: www.anoto.com 

Följ oss på Twitter: @anoto 

http://www.anoto.com/
http://www.anoto.com/
https://twitter.com/Anoto

